PORTARIA INTERNA Nº 035/2018

A REITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS, no

uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº

43.240/04, DESIGNA os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Gestão de Crise:

 Gisele de Lima Dornelles Silveira;

 Helena Kohler;

 Karine Andresa Carlotto Martins.

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 28 de maio de 2018.

Arisa Araujo da Luz

Reitora